
 

 

Zarządzenie Nr 32/2024 
Wójta Gminy Nowy Duninów  

z dnia 25 marca 2024  roku 
 

Zmieniające Uchwałę budżetową Gminy Nowy Duninów na 2024 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym (tj. Dz. U z 2023 r poz. 40 z póź. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź. zm.) Wójt Gminy zarządza co 

następuje: 

 

§ 1.  W uchwale budżetowej Gminy Nowy Duninów na 2024 rok Nr 358/XXXIV/2023 Rady Gminy 

   Nowy Duninów z dnia 28 grudnia 2023 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa  się dochody budżetu o kwotę 632.293 zł. 

    Plan dochodów Gminy Nowy Duninów  ogółem wynosi 31.532.786,56 

 

    Dochody bieżące zostały zwiększone o kwotę 132.293 zł. do kwoty 21.157.967,86 

    Dochody majątkowe zostały zwiększone o kwotę 500.000 zł do kwoty 10.374.818,70 

    Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 

    Budżetowej na 2024 rok 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 632.293 zł.  

    Plan wydatków budżetu Gminy Nowy Duninów wynosi 33.093.451,31 zł 

 

    Wydatki bieżące zostały zwiększone o kwotę 132.293 zł. do  kwoty 20.127.684,95 zł 

    Wydatki majątkowe zostały zwiększone o kwotę 500.000 zł do  kwoty 12.965.766,36 zł. 

    Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

    Budżetowej na 2024 rok 

 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

    administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

     Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

     Budżetowej na 2024 rok       

 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań w drodze  

     umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

     Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 5 do Uchwały 

     Budżetowej na 2024 rok    

 

 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte 

     wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej. 

     Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 8 do Uchwały 

     Budżetowej na 2024 rok 

   

§ 2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W załączniku dochody  dokonuje się zmian w planie budżetu na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 

dochodów o kwotę 632.293 (dochody bieżące 132.293,- dochody majątkowe 500.000,-). 

 

Dział 751 kwota  16.108,- 

Rozdział 75113 kwota 16.108,- Decyzja z KBW o zwiększeniu dotacji z przeznaczeniem na organizację i 

przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na 9 czerwca 2024 roku 

 

Dział 754 kwota 10.000,- 

Rozdział 75412 kwota 10.000,- Dotacja ze Starostwa Powiatowego w ramach VII Edycji Programu pn. „ Zakup 

sprzętu ratowniczego i umundurowania – 2024” dla jednostek OSP. 

 

Dział 758 kwota  1.422,- 

Rozdział 75814 kwota  1.422,- Środki pochodzące z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z 

przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe. 

 

Dział 801 kwota 500.000,- 

Rozdział 80195 kwota 500.000,- Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadanie pn. „Zakup autobusu 

szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół prowadzonych przez Gminę Nowy Duninów” 

 

Dział 852 kwota  100.673 

Rozdział 85295 kwota  100.673,-  Środki pochodzące z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z 

przeznaczeniem na świadczenie pieniężne i niepieniężne z pomocy społecznej kwota 780,- 

Decyzja z MUW w Warszawie o zwiększeniu dotacji z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków 

osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 do 30 czerwca 2024 oraz kosztów obsługi tego zadania 

kwota 99.893,- 

 

Dział 855 kwota  4.090,- 

Rozdział 85595 kwota  4.090,-  Środki pochodzące z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z 

przeznaczeniem na świadczenie rodzinne. 

 

W załączniku wydatki  dokonuje się zmian w planie budżetu na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 

wydatków o kwotę  632.293,- (wydatki bieżące 132.293,- wydatki majątkowe 500.000,-) 

 

Dział 751 kwota  16.108,- 

Rozdział 75113 kwota 16.108,- Środki na organizację i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego  

zarządzonych na 9 czerwca 2024 roku 

 

Dział 754 kwota 10.000,- 

Rozdział 75412 kwota 10.000,- Środki ze Starostwa Powiatowego w ramach VII Edycji Programu pn. „ Zakup 

sprzętu ratowniczego i umundurowania – 2024” dla jednostek OSP. 

 

Dział 801 kwota 501.422,- 

Rozdział 80195 kwota 501.442,- Środki na zadanie pn. „Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do 

szkół prowadzonych przez Gminę Nowy Duninów” kwota 500.000,- 

Środki pochodzące z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe kwota 1.422,- 

 

Dział 852 kwota  100.673 

Rozdział 85295 kwota  100.673,-  Środki pochodzące z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na świadczenie 

pieniężne i niepieniężne z pomocy społecznej kwota 780,- 

Środki z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 

2024 do 30 czerwca 2024 oraz kosztów obsługi tego zadania kwota 99.893,- 



 

 

Dział 855 kwota  4.090,- 

Rozdział 85595 kwota  4.090,-  Środki pochodzące z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na świadczenie rodzinne. 

 

 

 
 


